Os  signatários  na  qualidade  de responsáveis pelo INSTITUTO MILLENIUM, vem indicar na forma abaixo detalhada, a  documentação  comprovadora  da aplicação do recurso recebido no 

periodo de 01/01/2024 a 31/12/2024, da Amazon, na importancia de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) para custear despesas inerentes a "Parceria"

Responsável pela Entidade:

Recebimento do Recurso:

Convênio nº:

Angela dos Santos Barboza Aguilar - CPF 308.064.668-12

Data Limite de Utilização:

Termo de Aditivo nº:

Objeto do Convênio:

Exercicio: